关于刘敬泽同志率团访问韩国的公示

[bookmark: _GoBack]为促进高等教育国际合作与交流，应韩国杨平亚细亚联合神学大学邀请，我校拟派以副校长刘敬泽同志为团长的河北师范大学高等教育代表团一行2人于2017年12月26日至12月30日访问韩国,拟在外停留5天。出访费用总计29720元由河北师范大学国际文化交流学院业务管理经费列支。
一、代表团人员组成
 姓名 性别  出生年月日      工作单位             职务或职称
团长：刘敬泽  男    1964年10月21日   河北师范大学  副校长
团员：赵金广  男    1964年4月5日   河北师范大学国际文化交流学院院长
二、出访的主要任务
（一）访问韩国杨平高中, 参加河北师范大学在杨平高中设立的预科学院签约暨揭牌仪式。
（2） 访问韩国亚细亚联合神学大学，探讨寒、暑假短期学习团、“3+1”双学位认证合作项目。
（三）访问韩国龙门高等学校，双方就建设预科学院开展会谈，举行来华留学生见面会。
（四）访问韩国外国语大学，双方将就学分互换认证、 “2+2”模式开展合作办学等事宜进行商谈。
根据中央相关文件精神，现将因公出国信息予以公示，公示时间为10月23日至10月27日在公示期间，如有异议，可与国际处联系，联系电话：0311-80789790。

国际合作交流中心
2017年10月23日